osobou za každú zmluvnú stranu podľa bodu. 4.3. tejto zmluvy. 

Čl. 5 
Cena a platobné podmienky 

5.1. 
Cena za jeden kus zberateľskej euromince vrátane balenia podľa bodu 3.2.  je 48,74 € bez DPH. 
Spolu je kúpna cena za 50 kusov zberateľských euromincí 2 437 € bez DPH (slovom: 
dvetisícštyristotridsaťsedem eur). Cena zberateľských euromincí je splatná v EUR na účet NBS 
uvedený vo  faktúre, ktorú NBS zašle ČNB najneskôr 7 dní pred predpokladaným dátumom 
odovzdania mincí. ČNB sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu v lehote do 30 dní odo dňa doručenia 
faktúry.